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Přenos elektřiny
SOUPIS ZAŘÍZENÍ

Podle § 7 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, uvádím jako žadatelka/žadatel údaje soupis zařízení pro výkon licencované činnosti:

ŽADATEL:

01  Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) nebo rodné číslo (bylo-li přiděleno) nebo datum narození
	     


02  Jméno, příjmení, název, popřípadě obchodní firma, je-li žadatel zapsán v obchodním/živnostenském/jiném rejstříku

	     


03  Vedení přenosové soustavy
	Napěťová úroveň 400 kV
	Napěťová úroveň 220 kV
	Napěťová úroveň 110 kV
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	04  Délka jednotlivých vedení [km]
	
	110 kV
	220 kV
	400 kV
	Celkem

	
	
	     
	     
	     
	     

	
	
	
	
	
	

	05  Délka tras vedení [km]
	
	110 kV
	220 kV
	400 kV
	Celkem

	
	
	     
	     
	     
	     


06  Transformační stanice

	Stanice
	Počet rozvoden
	Transformační výkon [MVA]

	
	R 420 kV
	R 245 kV
	R123 kV
	400/220 kV
	400/110 kV
	220/110 kV

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Celkem
	     
	     
	     
	     
	     
	     


razítko ERÚ





Příloha č. 14 k vyhlášce č. 8/2016 Sb.








